NOVA BASSANO - RS

Edital nº 13, de 12 de maio de 2017.

Data de Publicação: 15 de maio de 2017

EDITAL  Nº  13,  DE  12  DE  MAIO  DE  2017.  Divulga  o  resultado  final  referente  ao  Processo  Seletivo  nº  03/2017,  de
contratação de 01 (um) Fiscal de Obras e Posturas.   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, RS, no uso de suas
atribuições legais, visando à contratação de 01 (um) Fiscal de Obras e Posturas, por prazo determinado para
desempenhar funções junto à Secretaria Municipal de Obras e Viação, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 2.891/2017, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição
da República, e arts. 193 a 197 da Lei Municipal n°1.716/2005, Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais;
             Torna público o resultado final referente ao Processo Seletivo nº 03/2017 para a contratação temporária de
01 (um) Fiscal de Obras e Posturas, em conformidade com a decisão tomada pela Comissão designada, através da
Ata nº 01/2017: A candidata designada para ocupar a vaga de Fiscal de Obras e Posturas foi a Arquiteta Charlene
Frasson Caús, CAU nº 99626-2.                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, RS, 12 de maio
de 2017.   IVALDO DALLA COSTA Prefeito Municipal     Registre-se e publique-se   Leda Maria Ravanello Secretária
Municipal da Administração